
Liga mladih Regije Istok
2011.-2012.

Igrač lige - konačni plasman

Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji
Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Branko Manev Konikom-Osijek 5,00 3097 + 613,00 - 0,00 = 3710,00 618,33
 2. Marko Jeličić Kandit-Premijer 6,00 3385 + 570,50 - 504,00 = 3451,50 575,25
 3. Marko Tomić Konikom-Osijek 6,00 3306 + 556,50 - 485,00 = 3377,50 562,92
 4. Marko Kovačević Devetka 6,00 3221 + 548,80 - 495,00 = 3274,80 545,80
 5. Tomislav Tačković Kandit-Premijer 6,00 3229 + 528,83 - 487,00 = 3270,83 545,14
 6. Matija Tutnjević Konikom II 6,00 3186 + 554,75 - 506,00 = 3234,75 539,13
 7. Zvonimir Horžitzky Devetka 6,00 3162 + 536,00 - 487,00 = 3211,00 535,17
 8. Krunoslav Pemper Zanatlija 5,00 2671 + 537,67 - 0,00 = 3208,67 534,78
 9. Ivan Lukačić Virovitica-Tvin 6,00 3148 + 518,86 - 508,00 = 3158,86 526,48

10. Hrvoje Horžitzky Devetka 6,00 3097 + 531,17 - 491,00 = 3137,17 522,86
11. Denis Drašković Virovitica-Tvin 6,00 3095 + 493,74 - 452,00 = 3136,74 522,79
12. Hrvoje Harkanovac Konikom II 6,00 3049 + 506,67 - 483,00 = 3072,67 512,11
13. Ivan Pačarić Konikom II 6,00 3042 + 510,50 - 482,00 = 3070,50 511,75
14. Tomislav Pemper Zanatlija 6,00 3001 + 519,67 - 463,00 = 3057,67 509,61
15. Goran Pofuk Konikom-Osijek 5,00 2516 + 522,00 - 0,00 = 3038,00 506,33
16. Mihael Sertić Virovitica-Tvin 5,00 2527 + 488,25 - 0,00 = 3015,25 502,54
17. Adam Svirac ŠK "Kol-I.Klarić" 5,50 2733 + 475,00 - 215,00 = 2993,00 498,83
18. Kristian Svirac ŠK "Kol-I.Klarić" 5,50 2716 + 483,83 - 226,00 = 2973,83 495,64
19. Gabrijel Skok ŠK "Kol-I.Klarić" 5,00 2347 + 470,50 - 0,00 = 2817,50 469,58

Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

NastuUkupnoProsjek NastuUkupno Prosjek NastuUkupno Prosjek

  1. Branko Manev Konikom-Osijek 5,00 3097 619,40 4,00 2452 613,00 9,00 5549 616,56
  2. Mateo Bakša Konikom-Osijek 3,00 1695 565,00 3,00 1530 510,00 6,00 3225 537,50
  3. Marko Jeličić Kandit-Premijer 6,00 3385 564,17 6,00 3423 570,50 12,00 6808 567,33
  4. Marko Tomić Konikom-Osijek 6,00 3306 551,00 6,00 3339 556,50 12,00 6645 553,75
  5. Dario Radoš Konikom-Osijek 3,00 1639 546,33 4,50 2558 568,44 7,50 4197 559,60
  6. Matej Čaljkušić Kandit-Premijer 4,00 2163 540,75 6,00 3159 526,50 10,00 5322 532,20
  7. Tomislav Tačković Kandit-Premijer 6,00 3229 538,17 6,00 3173 528,83 12,00 6402 533,50
  8. Marko Kovačević Devetka 6,00 3221 536,83 5,00 2744 548,80 11,00 5965 542,27
  9. Krunoslav Pemper Zanatlija 5,00 2671 534,20 6,00 3226 537,67 11,00 5897 536,09

 10. Igor Strugačevac Kandit-Premijer 4,00 2128 532,00 4,00 2105 526,25 8,00 4233 529,13
 11. Matija Tutnjević Konikom II 6,00 3186 531,00 4,00 2219 554,75 10,00 5405 540,50
12. Zvonimir Horžitzky Devetka 6,00 3162 527,00 6,00 3216 536,00 12,00 6378 531,50

 13. Ivan Lukačić Virovitica-Tvin 6,00 3148 524,67 3,50 1816 518,86 9,50 4964 522,53
 14. Hrvoje Horžitzky Devetka 6,00 3097 516,17 6,00 3187 531,17 12,00 6284 523,67
 15. Denis Drašković Virovitica-Tvin 6,00 3095 515,83 5,75 2839 493,74 11,75 5934 505,02
 16. Alen Trošelj Kandit-Premijer 4,00 2062 515,50 2,00 1022 511,00 6,00 3084 514,00
 17. Tomislav Ranogajec Devetka 4,00 2038 509,50 4,00 2118 529,50 8,00 4156 519,50
 18. Hrvoje Harkanovac Konikom II 6,00 3049 508,17 6,00 3040 506,67 12,00 6089 507,42



 19. Elvis Karl Virovitica-Tvin 3,00 1524 508,00 4,50 2260 502,22 7,50 3784 504,53
 20. Ivan Pačarić Konikom II 6,00 3042 507,00 6,00 3063 510,50 12,00 6105 508,75
 21. Mihael Sertić Virovitica-Tvin 5,00 2527 505,40 4,00 1953 488,25 9,00 4480 497,78
 22. Goran Pofuk Konikom-Osijek 5,00 2516 503,20 4,00 2088 522,00 9,00 4604 511,56
 23. Mihael Grivičić Zanatlija 4,00 2010 502,50 2,55 1272 498,17 6,55 3282 500,81
 24. Tomislav Pemper Zanatlija 6,00 3001 500,17 6,00 3118 519,67 12,00 6119 509,92
 25. Adam Svirac ŠK "Kol-I.Klarić" 5,50 2733 496,91 6,00 2850 475,00 11,50 5583 485,48
 26. Kristian Svirac ŠK "Kol-I.Klarić" 5,50 2716 493,82 6,00 2903 483,83 11,50 5619 488,61
 27. Sven Marić Zanatlija 4,00 1954 488,50 3,00 1487 495,67 7,00 3441 491,57
 28. Arijan Rukavina Zanatlija 4,00 1880 470,00 1,45 709 490,09 5,45 2589 475,34
 29. Gabrijel Skok ŠK "Kol-I.Klarić" 5,00 2347 469,40 4,00 1882 470,50 9,00 4229 469,89
 30. Damian Svirac ŠK "Kol-I.Klarić" 3,50 1507 430,57 0,00 0 0,00 3,50 1507 430,57
 31. Stjepan Fotak Konikom-Osijek 2,00 1072 536,00 2,50 1334 533,60 4,50 2406 534,67
 32. Vanja Ret Devetka 2,00 1015 507,50 3,00 1533 511,00 5,00 2548 509,60
 33. Đuro Baričić Zanatlija 1,00 502 502,00 3,00 1452 484,00 4,00 1954 488,50
 34. Dino Cvitanušić Konikom II 1,00 500 500,00 1,00 553 553,00 2,00 1053 526,50
 35. Vid Banić Virovitica-Tvin 2,00 998 499,00 4,00 1884 471,00 6,00 2882 480,33
 36. Matej Cvitanušić Konikom II 2,50 1235 494,00 3,00 1482 494,00 5,50 2717 494,00
 37. Marko Cvitković ŠK "Kol-I.Klarić" 1,00 492 492,00 4,00 2068 517,00 5,00 2560 512,00
 38. Tomislav Vidaković Konikom II 2,00 965 482,50 2,50 1199 479,60 4,50 2164 480,89
 39. Marko Balaž Konikom II 0,50 238 476,00 0,00 0 0,00 0,50 238 476,00
 40. Marko Sertić ŠK "Kol-I.Klarić" 1,00 453 453,00 2,00 914 457,00 3,00 1367 455,67
 41. Petar Horvatović ŠK "Kol-I.Klarić" 2,50 1112 444,80 2,00 986 493,00 4,50 2098 466,22
 42. Željko Španić Virovitica-Tvin 2,00 854 427,00 2,25 889 395,11 4,25 1743 410,12
 43. Hrvoje Živković Konikom II 0,00 0 0,00 1,50 707 471,33 1,50 707 471,33
 44. Mario Drempetić Zanatlija 0,00 0 0,00 2,00 831 415,50 2,00 831 415,50


